
12/5/21, 6:21 PM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/2053 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група А

Дата 05.12.2021 Време 15 : 00 Место Битола Сала сс Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Пелистер 2012 од Битола Капацитет на сала 4500 12 16
ЕКИПА Б ЖРК Шампион од Скопје Гледачи 97 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелен Екипна казна Играч Време 27 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:52 1 Гецовска Емилија 1392 0 0 1 23 24

Т2 45:16 3 Кајческа Анастасија 1399 0 1 1 24 24

Т3 59:17 4 Дишковска Наталија 1413 7 17 2 1 2 25 24

7 М 5 Јанкуловска Марија 1395 5 9 15 22 37 44 47 7 2 2 25 25

Досу. 7 6 Етемовска Сабина 1398 2 1 52:43 3 2 25 26

Реал. 4 8 Босиловска Моника 1396 9 20 43 3 24:44 4 2 26 26

без забелешка

9 Гроздановска Андреа 1447 0 4 3 27 26

10 Милосављевиќ Драгана 1393 27 33 41 44 48 52 58 7 18:42 5 3 27 27
11 Шишковска Изабела 1424 0 6 3

12 Тодоровска Сања 1394 0 6 4

14 Наумовска Кристина 1397 7 13 34 40 49 51 57 7 6 5

16 Богоевска Ивана 1417 0 6 6

17 Николоска Доминика 1414 0 8 7 6

7 7

8 7

8 8

А Митревски Кире 5070

27

9 8

Б Бошевска Марија 5071 9 9

Ц Василев Јован 1425 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 7 11 26 33 37 44 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 14 14 17 8 5 5 14 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес црн Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 23:37 2 Кралева Михаела 1435 0 12 13

Т2 48:59 3 Стојановиќ Александра 1287 0 12 14

Т3 57:34 4 Георгиевска Ана 1288 8 14 16 18 20 41 46 59 8 2 50:16 12 15

7 М 5 Петровска Маја 1289 4 1 12 16
Досу. 8 7 Богоевска Тамара 1292 0 10:56 20:29 13 16

Реал. 6 8 Димитриевска Симона 1280 10 11 25 29 35 42 6 38:48 42:58 13 17

без забелешка

9 Петровска Ангела 1282 1 13 34 48 53 5 40:30 14 17

11 Неделковска Нина 1281 19 23 28 3 14 18

15 Кочкова Марија 1298 0 14 19

16 Кирова Ема 1296 0 15 19

17 Јовановска Стефани 1283 0 16 19

22 Бојковска Марија 1284 0 16 20

25 Ристевска Ана 1290 0 17 20

34 Филипова Мила 1285 36 1 31:59 17 21

88 Радуловиќ Валентина 1294 30 50 56 3 33:02 50:31 18 21

13 Богоевска Анастасија 1291 0 19 21

А Чивлачки Слободан 5068

27

20 21

Б 20 22

Ц 21 22

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 14 16 18 20 27 36 50 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 4 4 4 4 4 34 34 88 23 23

Дежурен лекар Александра Канатларовска Битола Судија А Рубин Седлоски
Записничар Дамјан Николовски Битола Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време Филип Стефановски Битола Контролор Илија Цветкоски


